
#00E%
!MtGOVERNO MUNICIPAL DE

>AJC V &

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DAD AS COM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PRECOS N° 2018.12.19.1-TP

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, toma publico, para conhecimento dos interessados, quc no proximo dia 08 de janeiro
de 2019. as 08:30hs, estara realizando licitafao, na modalidade TOMADA DE PRECOS, criterio de
julgamento MENOR PREÿO. tombado sob o n° 2018.12.19.1-TP, com fins a CONTRATAEÿAO
DE EMPRESA PARA ELABORA£AO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL DO TURISMO DO MUNICIPIO DE PACOTI, TUDO CONFORME

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCLA E
PROJETO DE DESENVOLVIMENTO, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissao,
simada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informagoes no

enderefo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Marcos Antonio Pereira
da Silva - Presidente da CPL._

A SER PUBLICADO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

JORNAL O POVO
DOU - Diario Oficial da Uniao

PREFEITURA MUNIC t AL DE PACOTI CNPJ 07.910 755/0001 72 | CGF 06.920. 1 83-8

Av. Coronel Jos4 Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



#o0t\
1

GOVERNO MUNICIPAL D t

*P £

WWW PACOTI.CE.GOV BROE MiOS DAO AS tPM 0 POVO

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERT1FICA. para os devidos fins, quc o AVISO DE

LICITACAO. alusivo ao Edital da Licitaÿao na modalidadc TOMADA DE PRE£OS N°
2018.12.19.1-TP, que torn como objeto a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA

ELABORACAO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO TERPJTORIAL DO TURISMO DO
MUNICIPIO DE PACOT1, TUDO CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA E PROJETO DE DESENVOLVIMENTO, foi
publicado cm 21 de dezembro dc 2018. atraves dc afixaÿao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, atraves de JORNAL DE GRANDE

CIRCULACAO - JORNAL O POVO e atraves do DIARIO OFICIAL DA UNlAO - DOU,

conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 21 de dezembro de 2018.

-eira da Silva
DA CPL

Mara
PRE v

PREFEITURA MUNIC ! AL OE PACOTI CNPJ 27.910.755/0001 72 | CGF C6.92Q. I 83-8

Av. Coronet Jos* Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 1 Pacoti/CE | Fone: (85) 332 5.1 41 3



WWW OPOVO COM.BR
SEXTA-FEIRA

Fpsiat f 7 A CEARA 71 DC Of Zt'MBRO OC 7011POLITICA14
U« AL-tt.

Ate agora,
despontam

os pedetistas
Tin Gomes.
Evandro Leitao
e o prOprio

Zezinho.
que dispute
um quarto
mandato.

mn rvcmuui posin no secre-
lado de Tamila, a sigla tarn
n mantem tratattvas sobre
entos na mesa-diretora da

I legislative do Ceara.

•Si

A

ESTADO DO CCARA - PREFEITURA MUNICIPAL DC UBAJAPA AVISO DC LICITACiO •PPEOAO
PPESCNCIAL W 01 OOT/281S PP •A CumNtSo PtimananM to LKAKSO <U rx,l»iun Mumopal to
Ubm** locaE/aua to Rua JuvSnoo Pai»t« M* Canto tomapuMco qua M wnxvilra A c*w«r.»>
OW MW'e&wixn o COITAL DO PREOAO PPESCNCIAL N'SI 0071701S-PP cup) MttlO •AO JIEICAO
OC AOUA oAS GLP C OAo MEOIClNAi PAHAATENOCP AS NHCl SSItKOES OO MvPPCIPi') Of
U8AJARA CC /»»«a laatina no DUOS to Jsnarn Sa 3010 aaOOMhr Rtludo EOAP pooaia MI

aSoumdonotiOatafOScEna *»art» to d.«»SOM* puttutSo 'to Hurl»» 0»0S CU to 17 Otri a.paitanw

to itatoo "U Otto IAPIM So ' M« rQE >w> JctfLULm I* T./CK'-tl. UOaiara'CE 70 St Iwtwo
qt .OH flMmuutoyttuu AnttManoav iNONw 1-ituutJti

•I'OVO mostrou onlern que
wnilo chegou a convidar
cB.r lalniente human para
IOH das secretart.is, possi

rlmenteCtdades on I'lnneja

lento. Mas oemerleblsta te-
u prelerldo continuar com
RT i na pollttca nacionat.

I ESTADO OO CEARA - PREFEITURA MUMCIPAi D€ tTAPIPOCA TOR HA PUBLICA AbivH .1«
S*u*Um a ij* tÿifiwvlfuluia NOTIFIC* a conbJladtf WRV PROJETOS E CONSTRUCT •. ITOA
CHPJ soba rt* 2? & 162.0001 7) por m«od« TtornmJa da P»«ton* 1* 09 7tnp comnMon* ISO*78
TP r-oia qua UKuW mantaumanto cn vtuÿo* contrMMJo* ou •***»*'*•JuiiiAc*tiVd no p»M:c u-u*
d* rjrKO dn jian *ob pen* da ra*cW4c. urUUMaral do contralo n* U0I2UTP a apllcd«bo da*

•angdaa cablval*. rooHmot. Joodn» /8 tncV 70. Inc 1 00. 100 I a *•da Lain- 8 66VW3 PUMATJ*
«a Ragivra intmoaa ttar'poca cF 20 4# D*r««Tt*o d* 2010 Joad Ewarto Bamno - Sdcrau
da mfns< sbulura

GAUDENCI0 afirma que conversas entre
Eunicio e Camilo se devem a proximidade que

estabeleceram durante a campanha

»
ESTADO OO CEARA •PREFEItURA MUNICIPAL OE BATuRITE EXTPATO 0£ IEPMO UE REVO
CACAO - TOM ADA OE PPECOS N* J01S.11 71001HP - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
UROANiSMO PRrrrrruRA MUHVIPAI OC BATURITE Oacuro REVOGADO opreeaaw iiotanyio

nSW-V .ÿSWluAoSrjJ0EMPRESAP nrcuÿiÿJÿ'cr'P*£»M *.IA

CAP PE Uiyl.RSA’i RUAS OO MJNtCIPlO OE BAIURItEl ATRMES OA StORLIAH'A IX INFRA.
ff»rai ri UR* PURBANMMO con N» no ctpul so m <0 la ten H Mvt3 oo paaao out itnwio

dua atoa, cdotonna a*

0 presidenle do Scnadu, po-
n. rlewe Indlear um nome do
iB para uma pasta. Entre ns
ados. est£ o sobrtnhn de Eu-
Io, Dannlel Oliveira (MDB).

Dr acordo com Gaudencto,
us dlscussdes nao contain

n a participavao dc on teas
do partldo. apenas

ilcio e Camilo. “Esse assun-
i deles e estri sendo tratado
camente pelo senador e o
emador, sem mats nin-
*m", acrescentou. 0 dirigen-
ilribui o fato a relaÿao queo
isii-blsta e o petlsta estate-
er.im noairsoda campanha.
‘I. uma relavao que comei,'ou
s anus atras” avalla. “Prl-
Iro como parceria admints-
tivu e depois |mlftica. E ago-
•ontlnua."
'la rela (Inal das articulates
n ddtnir o primeim escalio

1.411 iAfUib

V
o oxfroi*. dc pubocacOo do rertendo Ktro wr* In* dc puMttidaae •
i*2Out. Hf1»merrtc stidroodoa ai» Towno da WCVCXiAgAO conaUmia *» auto* do proc«*v> bcJtoftvÿ

rcvogadi Fra-vctacc l saon Ateaa da Aiaujo ac/aorvi d« irdradalrutuni a Urttonamo BdturndiCE) .'0
da OdWntao da 20»8 _

indniAMigtryoUa* woa ATHM W tocotA V

ATENQAO, CLIENTE ENEL!

DESLIGAMENTO PROGRAMADend
ESTADO OO CEARA RREPEITURA MUNICIPAL OE MULUNOU AVISO OC LKITACAO •PREdAO
PRrSEKClAl W 001/7010 A ITtqoont St rttNtuit So Munclpn So MULUNOU CE kuna PUOSCO
pata UVI'MK itriMdo dot »«4Bia*»ac»»a. qw* no ptdu>no dm 07 0€ JANEIRO 0€ 2019 M 09h00n*n. f»a

SMe d* Pmfrdura. locabzada i Rua CM JuHMO Cm N* 1)6 Canto eatat* r»MU*Kk> bcdaÿAo

tnodÿduda PHCOAO PPESCNCIAL tamfcadO aob o N* 001Q019 com o aaguada oPpto ACJUi6Rl>‘
OE CCdÿBOSTlVEIS AUTOMOTiVOS OCST>NADOS AS OlVERSAS SfCRCTARlAl DO MOfdClPK-
DC MJLUNBU •Cf CONfQRME CSTECIFlCAgOCS EM ANEKODO EDITAl 0 quM ancorrtiÿ v un

H*ie«>ar 4 Sade <jAComM*Ao da Piagda* UCJW*U a Koa CM JvaU» C*#a N* nd. Cafdro MuiuM
OU CC. KXW o%5 ))?N M)0 no norAno da OTniOmr. a* Hh30mM> a umoam »o*da wt£& ir.wHajftw

“fil --------------Smanata da Sdva da AfaraJ - Prayxaa_DlA: 27/12/3018 Nn Capital

8ndHorarlo N dc Cnco
Hua EmWn UR Castro e Sousa, flu llauna RUB Siirta l ucia - Ooacu
Run F LolvamBUto Esp M«ase|ano. Rua F RuajUuncisI Gua|oni Rua Janlao Uu Aloucaf
MISSBIBUB

___
oftoo4s1300 nw jgte,Ctari|ti•Puaa fMMMaa> _ ____
OB.OO to 13.00 Bua JOBB LUDO dc Ouetroz Laoon Redonda

___
08 00 as 13 00

08 00 as 13 00
14 OO (is 17 30

08.00 as 13 00 22499697 ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUMCIPAi OE PACOTl AVISO OE LICIIACAO IOMAOA DC
PRELO/. N- 701C 12 1» 1 IP A CORM55AO PERMANE N T E DE UCITACAO OA PREFEITURA MU
NICIPAt OF PACOTVCE uoi» puotco pan rophtctnirto OM i itin«stdo< out no iPSnrnu SM SS St
Itntlro dt 7S1S AnOS 30ht rVmt i»Nc«n4oKi1n;*'. na noautdtot TOMAOA OC PRECOS n(«i

to pgi/A.iii MFHOR PRECO uunbaoo to6 o n* 7011 17 IS l-TP ram Mn > CONTRATACAO OE
6MPRE3A PARA ILASORACAO DO PLANO OE 0ESENV0LVIMENTO TERRITORIAL OO TURI1
MO DO MUNICIPIO DE PACOTl. TIIDO CONFORME ESPECIFICACOES CONTTOAS NO PROJETO
BASKOTERMO Ot REPERENCiA t PROJETO OE OESENVOCV1MENTO 0 QuM tna»*A«. na
mlagij r a Sada So romnlSo. uuada a Ay Corona. Jott Clcaro Samoan fa aE3 Canto - PacoVCE
Maioioa tiVo/mavSci nu eifMfatocSado ntic Font osMSTS-iaiO. no luaano da OSEOn at 12 006
Parol, t TO to toirrtom Sa 701S Matron An16mo Paicua Sa Silva iTtvoryun aa cn._

08 00 SS 13 00 22409897

22499897
22499897

Ruq Pouso AIVU/B Rua §8o FiqnUsco dosMilsuiBE Rua
Rua Sants Arlane. Tiavesia SjOnsi f3oLt«,ana
Estrada do Aqulraz. Rua B Lotoamsnlo Espedk-InnAna Mns»0|anii, Rua Joso Mlpomo
Mtsseana

_’
_

. I Loiwmwiio Esptanada Mesawana
___

Rua D EscItraids M>8S*l>na. Rua I Loteanunto LspianadS Mssilsns Cxtaÿt
Run Caram. Rua Mansis Bauolfa - Laooa Rmloiida

___
Ru M Laluamonlo Esptanada MesstMina. Ru M.imnkio Biirrato, Run Site Juno Mÿssntnua

- fB. Ssrts Aoarscids. ftia Santa HOBBIIB •MBtteiana
Vile MOMSH

22499627
22500305

225Q03Q5

.22000305.

225QU305

ucnAC AO -ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE UOAJARA -
TOMAOA OE PPECOS H* 61 0M/701KTP • A CdmÿUo Pcÿn

Mun»p « o* otaiujd* v RUJ HA-ÿtco P* *ÿ«s 514 Ct
A (taponcAo dM WflHblm o EOITAL DA TOMAOA DE PF

* a RiT-ORMA DO TtHAfNAL RODOViARJO OR JOSE Rl
NO CAiKRO 0OM1C1C PEREIRA UBAJARA-CE qur uf trjJ

10 Rvtnido E dttM podrf* acNymivdo nc enieie;o m 4
I <4Mo t* 06 00 »» l -•C#0T. *3 pubbeu ou pBrtc p|>
txJKlALJrt i.twjMdAÿF 20 de f>»r*-«o rtc .*018 Fr;

Ptwvrlsj..!# (j jCurmk Pemu»ÿ*ÿAB d* l

14 00 9a 1730
14 00 8s 17.10 ot ill otytto
14 00 Aa 17 30
14:00 to 17 30

ANTE itC(

noa
14*00 8S 17i A 1U SlfblA JHOQUIIISSJ dov.
DIA: 27/12/2018 No Inlsrlor m

V -N de D—tigH»r '..MO -SL -7

.V.



1)1 \RIO OFICI \l. D\ l M \() Se?ao 3 ISSN 1677-7069 24S. sexta-feira. 21 de de

'ÿ'*r
Itrus SFRVICOS I ~

P'oAuv u*

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM EMPREENDlMFNTOS FlRFU
LOCAC&S EIREU ME. J C DE AGUIAR ENGENHARIA £ CON
CONSTRUES FlRFU
CONSTRUCTS EIREU
CONSTRUC0FS. lOCAÿAo E SERVES lTDA. MILLENIUM SERVICOSl
desta djtj aberto o prazo recursal prevteto no Art 109. Incisol.ifVi
8 666/93 c suas ilteracdei ficando desde ja agencLida a abcrÿR/jfej-.
Prccos". caso ryJo hap interpovclo de recursos para o dia 04 de jar

horas

EPP FMPRFSAS HABIllTADAS

RESULTADO 0€ JULGAMENTO
PREGAo U- 2018 12.06.1

EPP UT FMPREFNOIMENTOS E SE
ME. i A R VIEIRA CONSTRUES

S LTD

I0 Pregoeiro Ofroal do Municipio de ardim/CE. no uso de suas itribuicies
legate, tarna publico, para conheomento dos tnteressados. que conduiu o julgamento do
Certamt* Licifatorio, na modaiidade Prcgio. do tipo Presenoal, tomhado sob n*
?018 3? 06.1, sendo o teguinte a emprew Chrtetiar.v Vinra Oa Sdva Me vencedc-ia junto

aos item J e 2. por apresentar precov compativete com o orÿamento A empresa

vrncedora fora declarada habtlifado. por cumpnr mtegralmcnt* at exigent MS do Edital
Convocatono Maioces informant. na scde da fomissio de UitaÿJo. uto na Rua Leone!
Alencar. n* 347. Centro, na Odadr de Jordim/CC. oe segunda a sevta fctra. no horano de
08:00h at 1? 00h ou pelo teielone (88J3SSS-179S

$0 10A-
Meruoca CE. 20 de dezembro do 7W

O'AVILA DE ARAUJO VASCONCELOS
Pela Comitslo

AVISO DC LJCITACAO
PREGAO PRESENCIAl N* 2112.01/2018Jardtm-Cl 20 de detembro de 2018

WOSTON IAULO COELHO DOS SANTOS

A Cemtssio de Preglo. localuada na Avcmda Pedro Sampaio. n* 38S, Bairro
Orvmo Salvador. Meruoca Ceaii, torna publico o EOITAL DE PREGAO PRESENCIAL
PARA REGISTRO 0E PRECOS N» 211201/2018. cujo objeto # o Reg.ttro de Preto
vtsando futura e eventual Aquivflo de Generos AJimenticios para atender as
nec«nsidades da Secretary de Saude e Secretary de inclutSo c Promoijdo Social do
Mumcipro de Meruoca. que realr?ar-sete no dia 07.01.2019. 4s 08 00 horas Referido
edital podera ser adquirido no endereco aoma. no horano de expedient* ao publico,
das 08 00 as 14 00 horas. ou acessar o endereco eletronico
http //www tcm.ce gov br/tce muniopiu*,/

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO N* 2018 12 06 2

O Pregoeiro Ofktdi do Munic«p»o de Jardim/CE, no uso de was aUibui(6es
legais, torna publico, para ccnheomento dps mtcressados, que conrhnu o julgamento do
Ccrtamr I intatono. na modahdade PregSo do tipo Prevencial. tombado sob n*
2018 12 06 2. sendo o seguinte: a empress Felix de frguciredo e Cia LTDA EPP vencedora
•unto act Irens 1 e 2, por .rpretentar precos corrpabve-s com o or;amento A empresa

vencedora fora derlarada habilitada, por tumpnr .ntegralmente as e»ig*noas do Cdital
Convocatdnn Maior*-. inlormacders. na >ede da Comissio de Uotacao. uto na Rua Leone!
Alencar, n* 347 Centro, na Cidade de iardim/CE do segunda a sexta tcira. no horano dc
08 00b as 12 006 ou pHo telefone 188)3555-1772

Meruoca CE. 20 de de/embro de 2018
D*AVILA DE ARAUJO VASCONCELOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGES

AVISO DE REVOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N* 58/2018

Jardim Cl 20 de deaernbro de 201S
WOSTON ; AUIO COELHO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUA2EIRO DO NORTE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
CONCORRtNClA SRP N* 2018 11.01 02 SEDUC/SRP PROCESSO UOTATORJO N» 2018 12.14 00?

O Pregoeiro do Mumcipio de Milagres/CE, torna publico para eonhecimentn de
a revegada a liotaÿo em epigrafe que cuio objeto conuste na aquisÿio de
hortifrutigranjetro para supnr a; necesudades das Unidades Adrmnisrratlvas do munidpio
de MiJagrex Maiore* mtormaedes poderao ser obtidas na Prefeitura Municipal das
07h30min as 12h00mm horas Milagres/CE. 20 de dezembro de 2018

FRANCISCO JAllES VASQUES MEDElROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

A Comis&Ju Permanente de Lkitacao do Mur..cip*o de Juazeiro do Norte/CE.
torna publico para conhecimento dos interessados. que deodiu peio adiamento sine die da
sessao de recebimento c abort ura dos envelopes com os documentor do hatwlit.i?3o e
propostas de prewar da Concorrenda para ftr grstrn de Preÿos N* 2018 11.01.02
SEDUCy'SRP objetivando a seleÿSo de melhor proposta para registro de prejo v.sando
fuluros c- eventual services dc dedctizacSo. rebrada de detritus de fossas e wmidouros.
hrnpeza e desmfeccSo de ca:xas d’agua de r.icresse da Secretary de Educacao do
Mumcipio de Juazeiro-C£. marcada para o dia 26 de dezembro de 201B as IQhOOmm, em
face da necessidade de anaiisar os aponiamenios redos peias impugnacoes apresentadas
oelo SR Jove Getom Sousa Silva. CPF 036 045 103-92. e pete empress Paula Damele
Domingos Miranda
editalldas pertmentes ao alegado, e reavaliar, amda, a modahdade da Uotacdo

Juazeiro do Noite-CE, 20 de dezembro de 2Q18

WAGNER VIEIRA VIDAL
Presidente intermo da CormssSo de Licitacao

PREFEITURA MUNICIPAl DE MASSAPE

AVISO DE HOMOIOGACAO £ ADJUDICAÿAO

TOMADA DE PRECOS N* 2018.08.14 002

EXTRATO DE CONTAATO
ML. CNPJ Np 05.051 7%/0001-2S. readequando as cteuwtes

TOMADA D£ PRECOS N. 2018 10 22 01 FG. CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Nova
Qlinda. AJraves da Ordenadora de Despesas do Furvdo Municipal de Educate
CONTRATADO Roma Construtora ElRELI. CNPJ 21 72S S52/0001 37 OBJnO Central jgao

de Pessoa Juridica para Execuÿio de Obra de Reforma e AmpJiacao do Mercado Publico no
Mumcipio de Nova Obnda/Ct. Conforme Especifrcaÿdes Contidas no Ane»o l do Edital
FUNOAMENTO LEGAL le. N 8 666/Si e Tomada de Precos N 2018 10 22 01 FG VALOR
GLOBAL RS 66C.681.18(5eiScentos e Sessenta Mil, Seiscentc»s i- Oitenta e um fteais e
Oezoito Cenravos) VIGÿNOA 31 de Dezembro de 2018, Podendo ser Prorrogado
DOTACAO ORCAMENTARIA 01.10 10 20 605 038 1125 - Constru<3o/Reforma/Amplia;4o do
Matadouro Publico. Mercado. Centro de Abastecimento ELEMENTO 0£ DESPESA
4 4 90.rL0O - Obras e lr.ctii*;des com a Utilizaÿao de Rccursos Oriundos do fermo de
Compromisso Ne 0455/2017(0797541) Hecursos Propric» e Outras Transferenoas
Govemament*s SIGNATARJC PELA CONTRATANTE Alberto CaRsro Alencar. CONTRATADA
Roberto Antonio de Castro Macedo

0(A) Qrdenador(a) dc Despesas da Secretaria de Saude do Mumcipro de
Massapc. Sr(a) Melissa de Fanav Abreu. no uso de suas atribukSes tegais e.
convderanrto haver a Comissio de Lintacac tumpndo todas as rxigendas do
proredimento de Irataÿo. cujo objeto e a Execucao dos Serviÿos de Constiutao de
Umdade Basica de Saude - Localidade de Mumbaba de Baivo, conforme Proposta n«
07S98 691000/1100 08 com o Ministerio da Saude, junto a Sccretana de Saude do
Municipro de Mas.sape/CE. vem. Homologar e AdiudKar o oresente Processo
Administrative de Ucita?3o. na modabdade Tomada de Preÿos n* 2018.CS 14.00?. para

aue produza os devtdes efeitos legais e juridicos. Assim. nos termos da 'egislacio
vigente, fica o presente process© Komoiogado e Adjudicado em favor de W M dc

Vasconcelos Engenhar a (ME), pelo valor global de RS 93.566.87 (noventa e tres mil

qurnhentos e sessenta e seis reals e ottenfa e sete centavos) Ao setor competente

para pro-zidencias cabiveis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAC/UUS

EXTRATO DE CONTRATO

Pregao Eletr6nico 2018.09 27.01 PE. Objeto aqur>i{4o de equipamentos medicos
hospitalaras para atender as necessteades do Hospital lose Maria Philomeno Gomes, do
Mumcipio de Pacajus/CF Contratante- Secretary Municipal de Saude. Marta Muniz de
Menezes Barreiro - Ordenadora de Despesas Contrato N? 2018 09 2/ 01-01 MSB Com e
Representacoes lTDA EPP. Representante Leonardo M Ramos de Vasconcetes Valor RS
62.928.69 (cmqucnta e dors mrl. novecentos z vmto e oito rcais e sessenta e nove
centavos); Contrato N* 2018.09 27 01-02 MAX Dragnoitica Com e Locaÿao de Artrgos LAB
LTDA - ME. Representante Hamilton Bianco. Valor R$ 337 995 99 (trezentos e tnnta e sete
mil. novecentos e noventa e cinco rears c noventa c nove centavos), Contrato N9
2018 09.27.01-03 - Dtmaiab cietronrcs do Braul lTDA. Representante Paulo Henrique P
Silva, Valor de RS S8 957.00 (cinquenta e oito mil, novecentos e cinquenta e sete reals)
Contrato N* 2018.09.27 01-04 S 8 A Com Varejÿsta de Equipamentos Hosp. ME.
Representante Hiran de M VHa Nova. Valor RS 708 980.00 (duzentos e o*to mil.
novecentos «* oitenta reais). Contrato N? 2018 09 2701 05 Kteber Arrabaca Barbosa EPP.
Representante. Joie Luu Buono Valor R$ 6.124.00 (sets mil e cento e vinte e quatro reais),
Contrato Nÿ 2018.09 27 01-06 D ft V Com. de Material Hosp. EIREU, Representant'-
Mana DcrLange P. Maia Valor R$ 194ÿ56ÿ5 (cento e noventa e quatro mil. duzentos e
cinquenta e sets reais e noventa e cinco centavos) Contrato N*2018.09 2? Ol 07 Santa
Clara Movers e Equtpamentos Hosp. LTDA FPP Representante; Leandro Nishida Wanderley
Vakx R$ 36 762,00 (trinta e seis mil e vetccentos e sessenta «- dois reals) Contrato N"
2018 09.27 01-08-lnstramed Industna Medtco Hosp LTDA Representante: Camila Pernr.i
Echevema. VALOR, de RS 9.730.00 (nove mil e sctecentos o tnnta 'C3is) Contrato
2018.09 27 01-09- KSS Com r Induit de Equipamentos Medirn LTDA Representante
Ezequiel Mafcoto Shiroma Valor dc RS 104 999.00 (cento e quatro mil e novecentos e
noventa e nove rea«l Contrato N* 2018.09 27 01 010 Mannhti Soares Com e Scrv»ÿrj\
LTDA EPP Representante Jo4o Edson de Souza. Valor de RS 2 059.00 Idois mil e
cirvquen*a e nove reais) Pra/o de Vigencu 31 de Dezembro dc 2019 0ota;4o
Ocamentina 130110 3010034 1.027.003/009 44 90 S2 00 Secretarw Mumr.pal de

Mdisape-CE. 20 de dezembro de ?018
ME l 'SA DE FARIAS ABRFU

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECOS N« 2018 08 14 004

0(A) Ordenador(a) de Despesas da Sccrctaria de Infraestrutura e Meto
Ambientc do Mumcipio de Massape. Sr(a) Sandoval lira Pessoa Neto. no uso de suat

atnbuicoes legate e considerando have* a CcrmssSo de Lcitacio cumprido todas
exigencias do protedimento de licitacao. cujo ->bjeto e a Execu(ln dos Servi;os de
Pavimentacao em Pedra Tosca • localidade de SRio Socorro dc Baixo. conforme fermo
de Compromiiso com o Mmisteno da Integiacio Nacional. junto a Secretana de
Inf i aestrutura e Mcio Ambrente do Munjcip«o de Massape/CE. vem. Homologar e
Adjudicar o presente Processo Admmistraiivo de Udta(lo. na modalidade "omada de
Precos n*» 2018.08.14 004, para que produra os devidos efeitos legais e Jvridicos
Assim nos termos da legislaÿAo vigent* fica o presente proccsso tfomologado e
Adjudicado cm fAvor de Sccullus Services e Locacdes EIREU (ME), pelo valor global de
RS 202 791.82 (duzentos e dots rml setecentos r noventa e um reals * mtenla « dois
centavos) Ao setor competent* para providencias cabiveis

CaiuU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
Massape CE, 20 de dezembro de 2018

SANDOVAl l IRA PESSOA NETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA

AVISO DE LIOTACAO
TOMADA DE PRECOS N* 2018 12.19 1-TP

A Comisslo Permanente dc Ucitaclo da Prefeitura Municipal de Pacoti/CE,
torna publico, para conhecimento dos tntereivados. que no proximo dia 08 de Janeiro
de 2019. 4t 08 30ht. estara realirando licitaclo. na modalidade TOMADA DE PRECOS,
cm»Jr»o de julgamcnto Menor Prexo. tombado wb o n« 2018 12.19 1-TP. com fin-. ,i

Conb.it.ic4u de tmp»ma para Eijbura(Jo do Piano de Desenvolvimento Territorial do
Turlsmo do Mumopio de Pacoti. tudo conforme e .perlficac«l«”. cuntIdas no Projet0
Basico/Termo de Refcrentw e Projcto de Desenvolvimento o qua) encontra-se oa
Integra na Sede da ComKsio. utuada a Av Coronel los6 Cicero Sampaio N* f>63,
Centro
1410. no horano de 08 00b as l? 00»i

RESUIT ADO Dl JULGAMENTO
TOMADA DC PRECOS N* 2709.01/2018

A Corrmvao de licitaidu (omumi* o ivwltado da fase de da
TOMADA DC PRECOS N® 2709 01/2018. cujo obreto e a CunsJnnAo de Quadras not
DiMtitnt de Sio Joio das Almas c Flocesta c Rmntaliza(4o e lmplanta(3o dc Quadrat
Esportivas em S4o franntco, Palestma *• Ana n.uto a Secretary dr Turismo. Cultura,
Esporte e Juventude do Mumcipio de Meruoca conforme PT 1000750 66. |unto ao
Mmntrno do Espofte. da sefumte forma EMPRESAS INASlliTADAS CONSTRUTORA SANTA
TFREZINHA EIREU EPP. FTCON CONSTRUCÿES F PROJETOS LTDA FPP. VtRGILIO & JACIRA
CONSTRUC0ES lTDA MF. MABlTf FNGENHARiA FIRFII ME. OCTAGON SERVlÿOS &
tOCAC6fS lTDA ME. RVP CONSTRUC0LS & SERVES EIREU. APOLO SFRVlCOS EIREU -
ME R7 SERVICOS f CONSTRUES FIREU MF. PAORAO CONSTRUTORA E

Pacoti/CE Maiores mformaedes no endcrcco citado. pelo Fane 08$ 3325

Pacoti-CE. 20 de dezembro de 7018
MARCOS ANT6NIO PEREiRA DA SILVA

Pretidente da CPI

319<D :iUr aw.trwi:ti -vj

!5P41 «te U* •* J >30; a*
muaui i bHini|iitv» <*» Ouw. ewhuv Xri.nÿM. . H>Mr*uiMU* i pr* J»/«ulm'M-t*m* hurl. pHu CbV.70ifL>ZKK>i:i


